Précision est ici faite qu'à ce jour l'appartement a été aménagé en local professionnel à 
usage de kinésithérapie comprenant : 4 salles de travail, un bureau et accueil.
ET les 533/100000èmes des parties communes générales.
ET les 212/10.OOOèmes des parties communes spéciales au bâtiment D.

LOT 195 (CENT QUATRE-VINGT-QUINZE) :
Dans le bâtiment "GARAGES GROUPE I"
UN PARKING demi enterré, portant le numéro 16 au plan du niveau "1-37". 
ET les 69/100000ème des parties communes générales.
ET les 6/896èmes des parties communes spéciales au bâtiment "GARAGES GROUPE I""

APPARTENANT A :